MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB/UFPI
Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil Fone (86) 3215-4101

www.cead.ufpi.br

RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO

EDITAL Nº 01 / 2020 - LICENCIATURA EM MATEMÁTICA/CEAD/UFPI

A Coordenação do Curso de Licenciatura em Matemática/EaD, mediante autorização (Portaria

10/2020) da Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade

Federal do Piauí, em obediência as disposições contidas nas Leis n. 11.273/2006 e

n.11.502/2007 e nas Portarias CAPES/UAB n. 183/2016, n. 15/2017, n. 39/2017 e 102/2019

(Capítulo I, Art. 2º, inciso III – Grupo 3), no uso de suas competências e atribuições legais, torna

público aos interessados torna público aos interessados o Resultado da Análise de Currículo

referente ao Edital nº01/2020, conforme segue:

PROFESSOR  TUTOR PRESENCIAL -  ÁGUA BRANCA

CLASSIFICAÇÃO CPF TOTAL DE PONTOS

1º 302.063.913-15 115

PROFESSOR  TUTOR PRESENCIAL -  ALEGRETE DO PIAUÍ

CLASSIFICAÇÃO CPF TOTAL DE PONTOS

1º 375.137.533-34 105

http://www.cead.ufpi.br/

PROFESSOR  TUTOR PRESENCIAL -  BURITI DOS LOPES

CLASSIFICAÇÃO CPF TOTAL DE PONTOS

1º 025.148.763-62 95

2º 026.020.943.07 19

PROFESSOR  TUTOR PRESENCIAL -  CAJAZEIRAS

CLASSIFICAÇÃO CPF TOTAL DE PONTOS

1º 026.828.633-70 19

PROFESSOR  TUTOR PRESENCIAL -  CAMPO MAIOR

CLASSIFICAÇÃO CPF TOTAL DE PONTOS

1º 025.191.063-60 67

PROFESSOR  TUTOR PRESENCIAL -  ELESBÃO VELOSO

CLASSIFICAÇÃO CPF TOTAL DE PONTOS

1º 024.843.693-79 75

PROFESSOR  TUTOR PRESENCIAL -  FLORIANO

CLASSIFICAÇÃO CPF TOTAL DE PONTOS

1º 031.140.543-66 121

PROFESSOR  TUTOR PRESENCIAL -  GILBUÉS

CLASSIFICAÇÃO CPF TOTAL DE PONTOS

1º 995.728.853-91 19

PROFESSOR  TUTOR PRESENCIAL -  INHUMA

CLASSIFICAÇÃO CPF TOTAL DE PONTOS

1º 004.949.343-44 113

2º 042.954.093-08 77

3º 044.069.703-47 19

PROFESSOR  TUTOR PRESENCIAL -  INHUMA

CLASSIFICAÇÃO CPF TOTAL DE PONTOS

1º 909.030.993-49 89,5

2º 047.940.423-29 87

3º 035.774.703-80 59

4º 054.961.783-39 42

5º 059.615.543-33 31

PROFESSOR  TUTOR PRESENCIAL -  MARCOS PARENTE

CLASSIFICAÇÃO CPF TOTAL DE PONTOS

1º 050.462.683-37 29

PROFESSOR  TUTOR PRESENCIAL -  MONSENHOR GIL

CLASSIFICAÇÃO CPF TOTAL DE PONTOS

1º 004.798.163-60 49

2º 049.316.323-94 24

3º 872.558.473-15 19

PROFESSOR  TUTOR PRESENCIAL -  OEIRAS

CLASSIFICAÇÃO CPF TOTAL DE PONTOS

1º 041.801.023-40  101

2º 018.179.073-44 56

3º 959.867.403-78 55

4º 035.629.013-13 39

PROFESSOR  TUTOR PRESENCIAL -  PALMEIRAIS

CLASSIFICAÇÃO CPF TOTAL DE PONTOS

1º 022.369.283-27 19

PROFESSOR  TUTOR PRESENCIAL -  PIRACURUCA

CLASSIFICAÇÃO CPF TOTAL DE PONTOS

1º 015.416.593-09 87

PROFESSOR  TUTOR PRESENCIAL -  PIRIPIRI

CLASSIFICAÇÃO CPF TOTAL DE PONTOS

1º 005.088.743-27 81

2º 432.689.193-91 67

3º 066.711.973-69 41

PROFESSOR  TUTOR PRESENCIAL -  SIMPLÍCIO MENDES

CLASSIFICAÇÃO CPF TOTAL DE PONTOS

1º 010.389.033-51 93

2º 336.652.388-38 75

3º 052.130.393-16 19

PROFESSOR  TUTOR PRESENCIAL -  UNIÃO

CLASSIFICAÇÃO CPF TOTAL DE PONTOS

1º 041.786.633-05  53

2º 630.245.433-68 19

PROFESSOR  TUTOR PRESENCIAL -  VALÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO CPF TOTAL DE PONTOS

1º 009.009.276-21  51

ÁREA DA EDUCAÇÃO - PROFESSOR TUTOR A DISTÂNCIA

CLASSIFICAÇÃO CPF TOTAL DE PONTOS

1º 182.803.153-49 132

2º 842.938.703-00 107

3º 972.892.723-15 105

4º 006.832.293-38 101

5º 966.845.183-04 95

6º 835.272.223-91 91

7º 027.201.073-10 72

8º 011.034.353-02  65

9º 551.815.203-59 64

10º 040.043.033-97 63

11º 812.752.503-00  59

12º 034.500.513-93  55

13º 463.230.403-44 26

14º 024.127.753-11 19

15º 052.065.003-48 19

ÁREA FÍSICA - PROFESSOR TUTOR A DISTÂNCIA

CLASSIFICAÇÃO CPF TOTAL DE PONTOS

1º 925.367.513-68 121

2º 481.436.343-53 115

3º 027.294.363-08 83

4º 714.858.053-68 79

5º 395.691.603-49 76

6º 029.042.993-51 71

7º  017.165.053.05 47

8º 844.321.013-34 45

9º 018.493.983-64 7

ÁREA MATEMÁTICA - PROFESSOR TUTOR A DISTÂNCIA

CLASSIFICAÇÃO CPF TOTAL DE PONTOS

1° 038.649.523-87 133

2° 007.505.974-61 129

3° 479.015.353-34 119

4° 051.029.313-18 117

5° 728.511.553-34 117

6° 013.362.973-28 103

7° 890.180.523-53 100

8° 728.511.553-34 99

9° 828.743.013-53 98

10° 030.273.713-80 97

11° 526.955.903-00 91

12° 049.650.453-35 89

13° 909.030.993-49 87

14° 018.111.943-97 87

15° 843.575.333-68 87

16° 005.088.743-27 81

17° 039.566.343-14 79

18° 779.052.963-34 75

19° 018.079.903-70 73

20° 025.191.063-60 67

21° 028.833.203-22 67

22° 017.531.513-25 67

23° 903.472.183-34 65

24° 053.322.483-77 63

25° 030.668.673-23 63

26° 861.118.503-00 62

27° 028.278.113-75 62

28° 052.544.273-10 60

29° 048.433.833-17 59

30° 256.894.778-00 58

31° 744.667.633-72 56

32° 876.819.433-15 55

33° 421.015.903-44 55

34° 011.186.493-38 55

35° 024.897.173-59 55

36° 010.627.823-13 55

37° 159.839.433-91 51

38° 077.766.403-56 47

39° 018.354.193-63 47

40° 060.578.603-81 43

41° 050.699.183-03 43

42° 035.629.013-13 39

43° 055.799.163-37 39

44° 651.301.113-20 39

45° 922.307.683-87 39

46° 045.441.323-80 38

47° 009.340.765-75 37

48° 890.324.463-04 37

49° 013.409.393-39 37

50° 025.875.913-50 35

51° 936.040.333-49 34

52° 062.841.063-86 34

53° 520.868.283-49 33

54° 801.485.223-00 30

55° 618.591.683-53 27

56° 026.020.943-07 27

57° 047.440.143-05 27

58° 618.591.683-53 27

59° 018.425.383-73 25

60° 012.913.233-09 24

61° 628.487.203-87 23

62° 903.451.423-49 22

63° 646.502.433-00 20

64° 052.130.393-16 19

65° 630.245.433-68 19

66° 003.600.883-41 19

67° 029.769.173-29 19

68° 429.008.753-15 19

69° 552.437.033-20 19

70° 552.437.033-20 19

71° 603.190.843-37 15

72° 054.077.993-83 15

73° 009.869.263-10 14

                                                                                                         Teresina, 27 de fevereiro de 2020

                                                                                                           Comissão de Seleção